Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

  01.09.20223                  №  364

                           О создании  Общественного Совета по питанию

                В целях организации питания учащихся школы, проведения

постоянного контроля и проверки качества поступающей и готовой

продукции, руководствуясь положением об Общественном совете по

питанию  п р и к а з ы в а ю:

          1.Создать в МАОУ СОШ №57  на 2023 -2024 учебный год

Общественный Совет по питанию в составе:

1.Исаковой Л.В.- зам. директора школы -  председатель комиссии

2. Сергеевой М.П.- делопроизводитель

3.Волошину В.А. – учителя начальных классов;

4.Слюсаревского Е.П.- классного руководителя 6б класса

5.  Завгородней О.В. –представителя родительской общественности

6.Кочура О.В.-классный руководитель 11а класс

      2.Утвердить план работы общественного Совета по питанию на 2023-2024

учебный год ( приложение №1);

       3.Утвердить Положение об общественном Совете (приложение 2)

       4.Общественному Совету по питанию:

       4.1. Осуществлять  проверку качества поступающей и готовой

продукции,

       4.2. Осуществлять контроль  подвоза продукции,

       4.3.Участвовать и вносить изменения в подбор продуктов при

составлении цикличных меню, мониторинг обеспеченности посудой.

       5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №57                                                            М.В.Кашаева

mailto:school57@kubannet.ru

		2023-09-07T17:22:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО